

REKAPITULACE STAVBY

Kód: SK19074-DZ

Stavba: Chodníky k zastávkám bus podél silnice I/35 – Holovousy - Svislé dopravní značení

KSO:
Místo: Holovousy v Podkrkonoší

CC-CZ:
Datum: 24.3.2021

Zadavatel:
Obec Holovousy

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
GEOSAN GROUP a.s.

IČ: 281 69 522
DIČ: CZ28169522

Projektant:
ENERGIAPROJEKT CZ s. r. o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Martin Škrabal

IČ:
DIČ:

Poznámka:

| | | | | |
|---------------------|--|--|--|------------------|
| Cena bez DPH | | | | 67 816,16 |
|---------------------|--|--|--|------------------|

| | | | | |
|--------------|------------|------------------|--|------------------|
| | Sazba daně | Základ daně | | Výše daně |
| DPH základní | 21,00% | 67 816,16 | | 14 241,39 |
| snížená | 15,00% | 0,00 | | 0,00 |

| | | | | |
|-------------------|----------|------------|--|------------------|
| Cena s DPH | v | CZK | | 82 057,55 |
|-------------------|----------|------------|--|------------------|

| | |
|-------------------|--------------------|
| Projektant | Zpracovatel |
|-------------------|--------------------|

| | | | |
|-----------------|---------|-----------------|---------|
| Datum a podpis: | Razítko | Datum a podpis: | Razítko |
|-----------------|---------|-----------------|---------|

| | |
|---------------------|----------------|
| Objednavatel | Uchazeč |
|---------------------|----------------|

| | | | |
|-----------------|---------|-----------------|---------|
| Datum a podpis: | Razítko | Datum a podpis: | Razítko |
|-----------------|---------|-----------------|---------|

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: SK19074-DZ

Stavba: Chodníky k zastávkám bus podél silnice I/35 – Holovousy - Svislé dopravní značení

Místo: Holovousy v Podkrkonoší

Datum: 24.03.2021

Zadavatel: Obec Holovousy

Projektant: ENERGIAPROJEKT CZ s.

Uchazeč: GEOSAN GROUP a.s.

Zpracovatel: r. o. Martin Škrabal

| Kód | Popis | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] |
|-----|-------|--------------------|------------------|
|-----|-------|--------------------|------------------|

Náklady z rozpočtů

67 816,16 **82 057,55**

DZ **Svislé dopravní značení**

67 816,16 82 057,55

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Chodníky k zastávkám bus podél silnice I/35 – Holovousy - Svislé dopravní značení

Objekt:

DZ - Svislé dopravní značení

KSO:

Místo: Holovousy v Podkrkonoší

CC-CZ:

Datum: 24.03.2021

Zadavatel:

Obec Holovousy

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

GEOSAN GROUP a.s.

IČ:

281 69 522

DIČ:

CZ28169522

Projektant:

ENERGIAPROJEKT CZ s. r. o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Martin Škrabal

IČ:

DIČ:

Poznámka:

| | | | | |
|---------------------|--|--|--|------------------|
| Cena bez DPH | | | | 67 816,16 |
|---------------------|--|--|--|------------------|

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 67 816,16 | 21,00% | 14 241,39 |
| DPH snížená | 0,00 | 15,00% | 0,00 |

| | | |
|-------------------|--------------|------------------|
| Cena s DPH | v CZK | 82 057,55 |
|-------------------|--------------|------------------|

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Chodníky k zastávkám bus podél silnice I/35 – Holovousy - Svislé dopravní značení

Objekt:

DZ - Svislé dopravní značení

Místo: Holovousy v Podkrkonoší

Datum: 24.03.2021

Zadavatel: Obec Holovousy

Projektant: ENERGIAPROJEK
T CZ s. r. o.

Uchazeč: GEOSAN GROUP a.s.

Zpracovatel: Martin Škrabal

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

67 816,16

HSV - Práce a dodávky HSV

67 816,16

1 - Zemní práce

1 402,95

2 - Zakládání

6 544,87

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

59 274,57

998 - Přesun hmot

593,77

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Chodníky k zastávkám bus podél silnice I/35 – Holovousy - Svislé dopravní značení

Objekt:

DZ - Svislé dopravní značení

Místo: Holovousy v Podkrkonoší

Datum: 24.03.2021

Zadavatel: Obec Holovousy

Projektant: ENERGIAPROJEK
T CZ s. r. o.

Uchazeč: GEOSAN GROUP a.s.

Zpracovatel: Martin Škrabal

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem

67 816,16

| | | | | | | | | |
|----|-----|-----------|--|-----|--------|----------|-----------|----------------|
| D | HSV | | Práce a dodávky HSV | | | | 67 816,16 | |
| D | 1 | | Zemní práce | | | | 1 402,95 | |
| 1 | K | 133254101 | Hloubení šachet zapažených v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 20 m3 | m3 | 2,560 | 196,81 | 503,83 | CS ÚRS 2020 01 |
| | VV | | "patky značky" 0,4*0,4*0,8*20 | | 2,560 | | | |
| | VV | | šachty | | 2,560 | | | |
| | VV | | Součet | | | | | |
| 3 | K | 162751117 | Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 | m3 | 2,560 | 74,18 | 189,90 | CS ÚRS 2020 01 |
| | VV | | šachty | | 2,560 | | | |
| | VV | | přebytek | | 2,560 | | | |
| | VV | | Součet | | | | | |
| 4 | K | 162751119 | Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m | m3 | 28,160 | 5,44 | 153,19 | CS ÚRS 2020 01 |
| | VV | | přebytek*11 | | 28,160 | | | |
| | VV | | Součet | | 28,160 | | | |
| 5 | K | 167151101 | Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 do 100 m3 | m3 | 2,560 | 34,62 | 88,63 | CS ÚRS 2020 01 |
| | VV | | šachty | | 2,560 | | | |
| | VV | | Součet | | 2,560 | | | |
| 6 | K | 171201201 | Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky | m3 | 2,560 | 6,92 | 17,72 | CS ÚRS 2020 01 |
| | VV | | přebytek | | 2,560 | | | |
| | VV | | Součet | | 2,560 | | | |
| 7 | K | 171201231 | Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 | t | 4,736 | 94,95 | 449,68 | CS ÚRS 2020 01 |
| | VV | | přebytek*1,85 | | 4,736 | | | |
| | VV | | Součet | | 4,736 | | | |
| D | 2 | | Zakládání | | | | 6 544,87 | |
| 8 | K | 275313811 | Základové patky z betonu tř. C 25/30 | m3 | 2,560 | 2 556,59 | 6 544,87 | CS ÚRS 2020 01 |
| | VV | | "patky značky" 0,4*0,4*0,8*20 | | 2,560 | | | |
| | VV | | Součet | | 2,560 | | | |
| D | 9 | | Ostatní konstrukce a práce, bourání | | | | 59 274,57 | |
| 9 | K | 914111111 | Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 obímkami na sloupek nebo konzolu | kus | 29,000 | 109,89 | 3 186,81 | CS ÚRS 2020 01 |
| | VV | | 29 | | 29,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 29,000 | | | |
| 10 | M | 40445600 | výstražné dopravní značky A1-A30, A33 700mm | kus | 2,000 | 631,87 | 1 263,74 | CS ÚRS 2020 01 |
| | VV | | 2 | | 2,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 2,000 | | | |
| 11 | M | 40445602 | výstražné dopravní značky A1-A30, A33 1000mm retroreflexní | kus | 2,000 | 2 219,78 | 4 439,56 | CS ÚRS 2020 01 |
| | VV | | 2 | | 2,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 2,000 | | | |
| 12 | M | 40445620 | zákazové, příkazové dopravní značky B1-B34, C1-15 700mm | kus | 12,000 | 758,24 | 9 098,88 | CS ÚRS 2020 01 |
| | VV | | 11+1 | | 12,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 12,000 | | | |
| 13 | M | 40445638 | informativní značky směrové IS16, IS17 500x300mm | kus | 2,000 | 340,66 | 681,32 | CS ÚRS 2020 01 |
| | VV | | 2 | | 2,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 2,000 | | | |
| 14 | M | 40445632 | informativní značky směrové IS1d, IS2d, IS3d, IS4d, IS19d 1350x500mm | kus | 2,000 | 1 142,86 | 2 285,72 | CS ÚRS 2020 01 |
| | VV | | 2 | | 2,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 2,000 | | | |
| 15 | M | 40445608 | značky upravující přednost P1, P4 700mm | kus | 2,000 | 631,87 | 1 263,74 | CS ÚRS 2020 01 |
| | VV | | 1+1 | | 2,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 2,000 | | | |
| 16 | M | 40445642x | informativní značky IZ4 | kus | 6,000 | 1 038,46 | 6 230,76 | |
| | VV | | 6 | | 6,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 6,000 | | | |
| 17 | M | 40445650 | dodatkové tabulky E7, E12, E13 500x300mm | kus | 1,000 | 340,66 | 340,66 | CS ÚRS 2020 01 |
| | VV | | 1 | | 1,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 1,000 | | | |
| 18 | M | 40445256 | svorka upínací na sloupek dopravní značky D 60mm | kus | 58,000 | 87,91 | 5 098,78 | CS ÚRS 2020 01 |
| | VV | | 29*2 | | 58,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 58,000 | | | |
| 19 | K | 914511111 | Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem | kus | 20,000 | 714,29 | 14 285,80 | CS ÚRS 2020 01 |
| | VV | | 20 | | 20,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 20,000 | | | |
| 20 | M | 40445225 | sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m | kus | 20,000 | 538,46 | 10 769,20 | CS ÚRS 2020 01 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----------|--|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 21 | M | 40445253 | víčko plastové na sloupek D 60mm | kus | 20,000 | 16,48 | 329,60 | CS ÚRS 2020 01 |
| D | | 998 | Přesun hmot | | | | 593,77 | |
| 22 | K | 998225111 | Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným | t | 8,723 | 68,07 | 593,77 | CS ÚRS 2020 01 |